Gabinete do Prefeito Municipal de Itaquiraí MS, 30 de Abril de 2025. 
THALLES HENRIQUE TOMAZELLI 

Prefeito Municipal 

Matéria enviada por Josemar Malvino Gonçalves 

Comunicação
EXTRATO DE TERMO DE PARCERIA Nº. 001/2025

Proc. Administrativo 1.037/2025 
Custo do Projeto: R$ 118.597,50 (cento e dezoito mil quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos) 
Local de Realização do Projeto: Escola Família Agrícola de Itaquiraí/MS 
Data de Assinatura do TP: 29/04/2025 Início do Projeto: 05 /05/2025 Término: 31/12/2025 
Objeto do Termo de Parceria: O presente TERMO DE PARCERIA tem por objeto o repasse de recursos financeiros